*Castillo, lib. 2. cap. 1. quot. controv. n. 37.* Et tertium exemplum principaliter, & tertio loco constituendum erit in interesse lucri cæssantis deberi mercatori, qui solitus est cum pecunia negotiari.

*Hermosilla, lib. 10. glos. 4. tit. 1. p. 5. n. 315.* Sufficere creditorem probare, sed esse, & suille mercatorem; & solitum cum pecunia lucrari. *Et n. 420.* Amplia tertio, mutuum non solum teneri mercatori, ad interesse lucri cæssantis de Iure Civili, sed etiam in conscientia.

*Feliciano, de sensibus, lib. 2. cap. 5. n. 14.* Hoc autem interesse, non est damni emergentis, sed nec lucri cæssantis, quoniam id dumtaxat habet locum in solitum negotiari.

*Mantica, de tacitis, & ambiguis convent. lib. 4. tit. 22. n. 13.* Quod vendoris intersit, ex causa damni emergentis, aut lucri cæssantis peti non potest, quando is, qui vult illud consequi, nihil esset lucraturus, aut non sit solitus lucrari.

*Et in lib. 10. tit. 6. n. 7.* Si verò, intersit ratione lucri cæssantis, in eo tantum obtinet, qui est solitus negotiari, & hæc est communis Doctorum sententia, quæ in iudicando sequenda est.

*Antonio Gabriel, lib. 3. conclus. 10. n. 1.* Communis est Doctorum conclusio, quod ubi procedit mora debitoris, creditor, qui est solitus lucrum facere, potest petere interesse lucri cæssantis.

*Barbosa, l. 5. ff. de solut. Matrim. n. 26.* Sed his non obstantibus, verius, & receptius est, huiusmodi lucrum indistinctè deberi solito negotiari, ex generali regula; & ab hac opinione iudicando non esse recedendum.

*Casanicus, in consuet. §. 3. fol. 762. n. 4.* Quod debet haberi consideratio lucri cæssantis in solito negotiari.

*Miguel Salom*, 2.2. *D.Thomæ*, q.78.art.2. *controv.* 9. n.25.  
 Pecuniam in manu Mercatoris, habere eam potentiam,  
 & spem lucrandi, quam apud alios non habet. *Et n. fin.*  
*condit.* 4. *Primo*: Quia tota ratio propter quam licet exi-  
 gere lucrum cæstans, est potentia illa proxima, in qua  
 iensetur esse pecunia Mercatoris, ad paranda lucra.

*Navarro*, in cap. 14. *si fæner.* q. 3. *de usuris*, n.45. *Quinta*:  
 Quod idem Cebola clare significat: Non omnes credi-  
 tores licet posse accipere interesse lucri; quia Mercato-  
 res accipere possunt, & alij non. Et consequenter signi-  
 ficat plus deberi negotiatori ob pecuniam, qua negotia-  
 tur, quam alteri, qui non negotiatur.

*Lege* 3. ff. quod certo loco. *leg. Sotium*, qui in eo, ff. pro  
*Cotio. Clementina* 1. *de usuris*.

*Glos. in leg. Cum quæstio.* C. de evict. *leg. 1. C. de sent.* quæ  
 pro eo, quod inters. *leg. atqui natura*, §. in tantum ff. de  
 reg. *Iur. leg. Si commiss' ff. rem ratam haberi.* *glos. in leg. cu-*  
*rabit.* *Verb. ratio. ff. de actionib. empti.*